
Darovací smlouva
uzavřená podle § 2055 a násl., občanského zákoníku

mezi

ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035, zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Ústi nad Labem, sp. zn. 82145,
Bankovní spojeni:

Zastoupena: lng.Martinem Zmelíkem, MBA, předsedou představenstva,
Ing. Martinem Molingerem, členem představenstva,

(dále jako dárce)

a

Asociace Energetických Manažerů, z.s., se sídlem Ortenovo náměstí 1571/15A,
Holešovice, 170 00 Praha, IČO: 48548774, DIČ: CZ48548774, zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 4642,
Bankovní spojeni:

Zastoupena: Be. Zuzanou Šolcovou, výkonnou ředitelkou,
Ing. Martou Ptáčkovou, hospodářkou,

(dále jako obdarovaný).

Předmětem smlouvy je poskytnuti finančního daru ve výši

310 000,- Kč
(tři sta deset tisíc korun českých)

Finanční dar je poskytnut dle následujícich ujednáni:

1. Dárce převede sjednanou částku ve prospěch- účtu č.: vedeného
u pod variabilním symbolem č.: 310, a to nejpozději
do 14 pracovních dnů od uzavřeni této smlouvy.

2. Obdarovaný použije dar na vytvořeni výukového videa na téma liberalizované energetiky
dle publikace Trh s elektřinou v rozsahu 25 až 30 hodin, Obdarovaný se zavazuje, že
poskytnutý finanční dar využije do 31.10.2021

3. Obdarovaný touto smlouvou dar pro uvedený účel přijímá. Zavazuje se dále, že dar
použije k účelu uvedenému v bodě č. 2, této smlouvy a takovéto užiti daru doloží dárce
nejdéle do 30 dnů od použiti daru obdarovaným, a to zejména fakturou, případně jiným
daňovým dokladem, na kterém bude uvedeno ,,placeno z daru ČEZ Distribuce, a. s.".
Dárce se může dožadovat vráceni daru, jestliže příjemce použije dar k jinému účelu, než
je v této smlouvě uvedeno, nebo pokud nebude užiti daru řádným způsobem doloženo.

4. Dárce i obdarovaný shodně prohlašuji, že jim nejsou známy právni ani faktické okolnosti
bránící platnému uzavřeni smlouvy.

1.



5. obdarovaný svým podpisem stvrzuje, že splní všechny své povinnosti vyplývajici pro něj
z daňových předpisů.

6. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva plně odpovídá jejich svobodné a
pravé vůli a její uzavřeni je učiněno svobodně a vážně.

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po dvou.

V Praze, dne ... ... ....

Ing, Martin fme|ík",
Za dárce \ l,

" ' ' · ' " ' ¶ ' ' '1ng,"Ma in Molinger
Za(dáke

\,

'\i

V Praze, dne 6. listopadu 2020

Bc. Zuzana Šolcová
Za obdarovaného

AEM
A3qca¢e Énerget1ckých MMUQERÔ. ll

Mnl: 167¶1¶58 170 00 Y
·2-

0 0

Ing. Marta Ptáčková
Za obdarovaného

2.


